Nova de quibus per a'ias litteras vjs cerciores facinuis penitus vera sunt

cum grandio itaque illa dicere ac legere poteritis Datum in nostris felici-

bus castris apud cásale Jugliani die XXII decenibris prime indicciones

niillessimo CCCCXXXVII. Rex Alfonsus.

Postdataní et signatam adventus ipsius nostri Itele mosinarii et deli-

beracio quam sumpsistis de illuin mittendo nobis plurimum placuit. Et

quod retulit da vestrum omnium esse vigilancia fide sollicitudine gravita-

te quas pro nostris serviciis et honore ibi observatis non minus placuit

laudamus ut ita faciatis ut perseveretis rogamus quemadmoduní de vobis

confidiinus sperannis, nos enim quod ad nos pertinet dante domino prout

vestra benemérita exigunt faciemus ac vos et vestram quemlibet, ita et

taliter favoribus et graciis oportunis prosequemur utintelligatis bona ser-

vicia que ibi nobis confertis ex animo et memoria nostra nusquam posse

excidere. Datum ut supra.

(Keg. 2695, fó 1.119)

Serenissiino Principi et excellentissimo domino domino Sigismundo

del gracia Romanonwi iniperatori et semper Augusto etc. nobis colen-

dissimo tanquam patri,

Serenissimo et gloriosissiino Principi et domino domino Sigismundo

Ronianornm Iniperatori semper Augusto ac Boemie Hungarie Bulgarie

etc. Regi Alfonsus Dei gracia Rex Aragonum Sicilie citra et ultra farum

Valencie etc. Saluteni et felicium successum continua incrementa, Sere-

nissime princeps et gloriosissime domine Confidentes adeo in virtutibus et

Tomo III.—Apéndices áO
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humanitate vestris quibus tantopere claretis eaque potissimutn affectione

qiiam experiencia docente niaiestatem vestram nobis liabere didicinius, ut

non íiliter et persone sospitatem et nostri status augineiitum perclpere

quaní proprii filii vos alatrem ffictiirum sit, et seniper efficiat M. V, iin

presenciariiin notum esse voluinuis. Quod nos dei dono de persona per

optime valeinus cupientes propriis affectibus ex vobis pares liíteras aut

relatas accipere. Ceterum ex hoc Regno cuiíis divino brachio favente po-

ciorcm paiteni possidenius non longefuturam viclorianí prestolamur qnau-

do quuidetn justicia nostra qiianí de Regno ipso gerimiis ecianí sanctam

matreni eclesiam per sacram Basiliensem Synodiini representatam ad fa-

voreni nostre maiestatis agit et iniutat uti per bullas ex eodem Basiiiense

concilio nobis directas bis diebus accepimus, quibus et sumnio Pontifici

et Patriarche Alexandrino eius contra nos ad hoc Regnuin armata manu le-